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Sportkeglerverband Basel Land

Schitzenhaus - MS (Nr. 090508)

13. September - 27. September 2008

Rest. Schitzenhaus, Muttenz, KK Asphalt-Brothers

Rangliste

166 Teilnehmer/innen 71 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Wendelspiess Niklaus, Hellikon 872
Kat. A2 Gallati Rolf, Muttenz 845
Kat. Bl Reber Hansueli, Pratteln 858
Kat. B2 Moser Ruedi, Muttenz 826
Kat. B3 Kiefer Erich, Basel 799
Kat. Altersklasse Hagmann Jakob, Muttenz 504
Kat. Junioren Schipbach Sven, Basel 407
Kat. Gaste Damen Besutti Nelly, Muttenz 584
Kat. Gaste Herren Monteciani Giuseppe, Muttenz 624
Kat. Gaste Junioren  Weisskopf Janic, Pratteln 369
Kat. SFKV Krauer Andreas, Binningen 821

Fur die Teilnahme an der Schitzenhaus-Meisterschaft vom 13. - 27. September 2008

39 Teilnehmer
28 Teilnehmer
19 Teilnehmer
20 Teilnehmer
16 Teilnehmer
25 Teilnehmer
1 Teilnehmer
4 Teilnehmer
11 Teilnehmer
1 Teilnehmer
2 Teilnehmer

danken wir allen recht herzlich. Den Teilnehmer/innen, welche die Auszeichnung
erreicht haben, gratulieren wir. Fir die weniger Erfolgreichen hoffen wir, dass das
nachste Mal das Gluck auf ihrer Seite steht und wiinschen "guet Holz".

KK Asphalt-Brothers
sowie Sabina Aeberhard und ihr Team
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Kategorie Al

16

.Wendelspiess Niklaus
. Miller Markus
.Fuchs Roger
.Lanz Marco
.LUscher Max, jun
. Besutti Remo
.Kocsis Markus
.Kocsis Stefan

. Bickel Carlo

. Bohler Manfred

. Bordignon Bruno
.Boss Rolf

.Boss Kurt
.Herbst Beat
.Wyss Jurg

. Fritsch Jan

ohne Auszeichnung

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

.Bacher Ludwig

. Solenthaler Walter
. Marrancone Enzo
. Meier Markus
.Frey Roland
.Emmenegger André
.Bihlmann Xaver

. Scheuber Patrick
.Borner Hanspeter
. Fuchs Alfred

. Obradovic Dragi

. Kaufmann Thomas
. Schmid Otto

. Schmid Hans-Jirg
. Di Giacomo Luigi
.Geeler Silvia

. Stojanovic Milenko
. Migliorini Fausto

. Bohler Brigitte

. Fritsch Elvira

. Gabriel Urs

. Dirrenmatt Willi
.Alder Otto

Kategorie A2

1
2
3

. Gallati Rolf
. Thommen Roland
.Guinea Carlos
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39 Teilnehmer/innen

Hellikon
Pratteln
Rothrist
Rupperswil
Basel
Muttenz
Mohlin
Rdschenz
Basel
Mohlin
Reinach
Zwingen
Therwil
Waldenburg
Birsfelden
Muttenz

Pratteln
Pratteln
Kerzers
Muttenz
Mulnchenstein
Bubendorf
Ettingen
Kaiseraugst
Fillinsdorf
Binningen
Basel
Muttenz
Muttenz
Basel
Basel
Basel
Pratteln
Bern
Mohlin
Muttenz
Allschwil
Muttenz
Muttenz

28 Teilnehmer/innen

Muttenz
Aesch
Basel

Lizenz
16 Auszeichnungen

09384
09247
09070
09198
07153
25069
07137
07139
09589
09045
09049
09055
09053
09152
09465
09063

09012
09305
25093
09042
09591
09483
09065
09519
09021
07064
07022
09004
09327
07358
07342
09566
09107
07027
09044
09062
07296
09081
25063

12 Auszeichnungen
09572
09091
07085

Holz

872
871
870
865
864
864
856
850
847
847
847
844
843
842
841
837

835
833
833
830
829
829
829
828
828
821
820
809
806
806
804
803
799
798
798
797
796
785
747

845
820
814

T™W

28
21
29
20
24
22
30
27
25
23
19
21
23
24
27
25

32
25
21
24
30
29
27
21
18
17
19
27
20
14
12
12
28
20
19
10
16
15
16

13
15
20

2/5



4
5
6
7
8
9

10

11

12

.Amsler Roger

.John Oswaldo
.Rinderknecht Bruno
.Oppliger Reto

. Kaltenbrunner Erwin
. Kurzbein Willi
.Feisst René

. Fontana Felix

. Pittet Romain

ohne Auszeichnung

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

.Hug Urs

.Hagmann Manfred

. Kohler Roland

. Schnider Kurt

. Schmutz Philippe

. Rinderknecht Judith
.Zbinden Andreas

. Ferrari Sergio

. Tschan Hans

. Schipbach Martina
.Achermann Guido

. Sprecher Susi
.Zurcher Peter

. Batscher Peter
.Buchmiller Georges
.Schmied Daniel

Kategorie B1
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.Reber Hansueli
.Portmann Marius
. Graber Werner
.Frey Urs

. Schmid Mario

. Plattner Marcel
.Beusch Ernst

. Studer Joh.Georg

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

. Blattler Albert
.Schmid Ernst
.Glanzmann Robert
.Bachmann René
.Achermann Eduard
. Frei Bruno

. Hartmann Max
.Hanggi Heinz

. Freuler Fridolin
.Jobmann Werner
.Hachen Hans
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Pratteln
Kaiseraugst
Brislach
Pratteln
Muttenz
Riehen
Kaiseraugst
Basel
Therwil

Riehen
Binningen 2
Oberwil
Pratteln
Thun
Brislach
Bockten
Arlesheim
Bottmingen
Basel
Rheinfelden
Muttenz
Oberwil
Muttenz
Muttenz
Thun

19 Teilnehmer

Pratteln
Muttenz
Basel
Fillinsdorf
Basel
Fillinsdorf
Reinach
Reinach

Pratteln
Basel
Basel
Muttenz
Rheinfelden
Nenzlingen
Pratteln
Pratteln
Riehen
St.Louis
Kerzers

Lizenz
09009
09169
09041
25074
09064
09114
09611
09077
07029

09093
09592
07142
09337
10299
09112
09098
07054
07337
07357
09085
09565
07271
09090
09551
22083

8 Auszeichnungen

09276
09099
07083
09110
07203
09430
09033
09357

09410
07201
09123
09013
09002
25081
09028
09142
07058
07300
25060

Holz
809
806
802
798
797
797
790
786
783

779
776
776
776
775
774
774
772
766
765
764
764
762
754
694
234

858
855
826
823
822
821
802
797

790
787
786
780
767
756
756
745
734
732
717

TW
18
18
22
26
21
16
11
17
12

16
18
15
14
20
13

9

9
13
12
15
15
17
20

8
12

28
20
20
21
17
18
19
21

14
17
21
15
16
28

11
12
11
11
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Kategorie B2

1
2
3
4
5
6
7

8

.Moser Ruedi

.Poschmann Glinter

.Fahrni Elisabeth

. Burgdorfer Bernhard

.Graber Paula
.Rahm Hans
. Schipfer Eveline

. Taschner Hanspeter

ohne Auszeichnung

9 . Deutschmann Gerd

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

. Tellenbach Karl

. Eichenberger Werner

.Baumann Nadia
.Candio Esther
.Karlen Erika

.Achermann Elisabeth

.Markt Hanspeter

. Taschner Annamarie

. Beyli Felix
.Odermatt Erwin
.Meyre Nelly

Kategorie B3
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.Kiefer Erich

.Buchmuiller Georges jun.
.Baumann Markus
. Schipbach Werner

. Flick Heinz
. Schéadeli Kurt

.Baumann Claudia

ohne Auszeichnung

8

9
10
11
12
13
14
15
16

. Fontana Manuela
. Schiupbach Erica

.Meyre Rudolf

. Matkovic Miroslav

.Baumann Bea
.Hanggi Fabian
.Pauli Werner

. Kaderli Brigitte
.Berger Hermann

Kategorie Altersklasse

1
2
3
4

.Hagmann Jakob
. Gallati Walter
.Rudin Hermann
.Blum Peter
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20 Teilnehmer/innen

Muttenz

Basel

Muttenz
Pratteln

Basel
Minchenstein
Riehen
Allschwil

Riehen
Trimbach
Muttenz
Pratteln
Therwil
Pratteln
Rheinfelden
Muttenz
Allschwil
Muttenz
Muttenz
Muttenz

16 Teilnehmer/innen

Basel
Minchenstein
Pratteln
Allschwil
Aesch

Liestal
Pratteln

Basel
Allschwil
Muttenz
Basel
Pratteln
Pratteln
Oberwil
Giebenach
Dornach

25 Teilnehmer/innen

Muttenz
Muttenz
Pratteln
Lausen

Lizenz

8 Auszeichnungen

09240
09272
09095
09066
07081
09458
09461
09073

07007
07341
25071
09015
07284
09549
09003
09068
09048
09034
09546
09199

7 Auszeichnungen

09178
09101
09539
07305
07003
09310
09014

09113
07321
09429
07031
09046
09061
09038
09076
07324

10 Auszeichnungen

09136
09115
07185
09043

06
00
10
07

Holz

826
821
802
797
785
783
783
766

759
758
756
755
749
745
728
717
713
705
700
471

799
774
750
741
733
724
722

708
707
698
698
677
674
667
661
599

504
491
491
487

TW

29
18
24
21
17
19

17

13
16
17
12
16

11
19
12

12

19
12
12

16

RPR~N~NOWAOAN

30
32
20
27
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.Wohlwender Kurt
.Rieder Hansruedi
.Grimm Egon
.Rockly Heinz
.Schmied Hermann

10 . Emmenegger Heinz
ohne Auszeichnung

11 .Boss Lothar

12 . Schenk Werner

13 . Wagner Rudolf

14 . Amsler Peter

15 .Wuest Anneliese

16 . Amsler Leo

17 . Stingelin Marlis

18 . Bickel Jrma

19 . Embacher Alois

20 . Thiring Ernst

21 .Imboden Heinrich

22 . Riedy Emil

23 . Geschl Hermann

24 .Kocsis Renate

©O© 00~ OOl

25 . Goedegebuure Odette

Kategorie Junioren
1 .Schipbach Sven

Kategorie Gaste Damen

1 . Besutti Nelly

2 .Schneeberger Brigitte
ohne Auszeichnung

3 . Kestenholz Ursula

4 .Gysin Heidi

Kategorie Géaste Herren

1 . Monteciani Giuseppe
2 .Jeger Friedrich
3 .Senn Max
4 .Diringer Rolf
5 . Kronenberg Siegfried
ohne Auszeichnung
6 . Seiler Marcel
7 .Lischetti Hans
8 .Zingg Theo
9 . Aenishansli Mario
10 . Maurer Klaus
11 . Ribi Markus
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Reinach
Basel
Muttenz
Basel
Muttenz
Werthenstein

Oberwil
Zurich
Pratteln
Basel
Basel
Pratteln
Pratteln
Pratteln
Zurich
Basel
Birsfelden
Basel
Binningen
Bad Bellingen
Muttenz

1 Teilnehmer
Basel

4 Teilnehmerinnen

Muttenz
Minchenstein

Minchenstein
Binningen

11 Teilnehmer

Muttenz
Rodersdorf
Muinchenstein
Biel-Benken
Aesch

Muttenz
Muttenz
Basel
Diepflingen
Muttenz
Arlesheim

Lizenz
09394
09279
09131
07026
09333
09415

09054
82059
09375
09008
07257
09007
09444
09036
83047
09365
09521
07179
09119
07138
09102

1 Auszeichnung
07032

2 Auszeichnungen

00069
00015

00009
00006

5 Auszeichnungen

00075
00027
00034
00023
00028

00074
00073
00021
00076
00077
00041

18
13
28
00
03
00

00
00
00
02
00
16
30
00
00
03
12
00
21
28
30

Holz
487
487
486
484
481
480

473
473
468
463
462
455
455
453
453
444
440
431
425
383
356

407

584
567

483
411

624
597
582
571
571

563
551
535
522
452
435

TW
21
19
20
25
30
25

21
21
22
16
12
16
10
20
17
16
14
16
10

6

5

26
28
18
18
14

20

[any
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Kategorie Gaste Junioren
1 . Weisskopf Janic

Kategorie SFKV

1 .Krauer Andreas
ohne Auszeichnung
2 . Grieder Paul
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1 Teilnehmer
Pratteln

2 Teilnehmer
Binningen

Pratteln

Lizenz
1 Auszeichnung
00053

1 Auszeichnung
00206

00212

Holz

369

821

785

TW

52

39
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